

9 x UUSI KEITTIÖ

Syyskuu 8/12 7,90€

DIVA

Alexi s. 66
Eero, elämäni
Kodit s. 122

Kodin syysmuoti

Löydä tyylisi. Yli 50 uutuutta olkkariin!

5 KOTIA

Mm. designerin viinitila ja
jazzmuusikon retrorivitalo

Oho!

RAIKASTIMME
70-LUVUN

*Virpi Sarasvuon
unelmahuvila*

**YHDISTÄ NYT
oranssia, sinistä
ja pinkkiä**

Liian kiltti vuokraemännäksi?

elämäni kodit

1

LAPSUUS HELSINGIN KALLIOSSA "Olin 12-vuotias, kun jatkosodan suurpommitukset moukaroivat kaupunkia. Opin nukkumaan vaatteet päällä. Sireenien pamahtaessa huutamaan juoksimme pesutupaan suojaan. Kun kotitaloomme osui, olimme äidin kanssa maalla. Rintamalta hetkeksi kotiin päässyt veljeni **Jalmari** ikuisti hävityksen 9.7.1944. Pommi oli repinyt talosta nurkan ja tuhonnut kotini. Isä kuitenkin selvisi hengissä. Hän oli onnekseen jäänyt kaatuneen oven alle."



2

TILAIHME BULEVARDILLA 50-LUVULLA "Alta kolmikymppisinä asuimme **Pirkon** kanssa näyttelijä **Saara Raninin** palvelijahuoneessa, jota hän vuokrasi. 12 neliön huoneeseen mahtui kaikki tarpeellinen: kaksi vuodetta, piirustuspöytäni, Pirkon kangaspuut ja valtavat määrät kirjoja. Tein **Ilmari Tapiovaaralla** pitkiä päiviä. Yhtenä vappuna piirsin hänen suunnitelmiaan puhtaiksi, koska Ilmari itse sai valvomisesta päänsärkyä. Vappuaaton iltana, 48 tunnin valvellaolon päätteeksi työ oli vihdoin valmis, ja suunnistimme Pirkon kanssa Osakuntaan tanssimaan."

Tänä syksynä tulee myyntiin Eero Aarnion uusi designtuote, Red dot -palkitun Ghost-valaisimen muotoinen keraaminen riipus.

5

NYKYINEN KOTI VEIKKOLASSA VUODESTA 1989 "Kun tulimme tontille ja katsoimme järvimaisemaa, tiesimme heti, että tässä on lasitalon paikka. Talo rakennettiin niin, että näkymä avautuu järvelle ja takana oleva tie ja naapuritkin jäävät piiloon. Talo laskeutuu loivan rinteeseen mukaisesti kohti rantaa. Sisällä lattia on kolmessa tasossa, mutta katto on yhtenäinen levy. Tämä malli teki talosta edullisen rakentaa. Viisi vuotta sitten teimme taloon 56 neliön laajennuksen, johon minä sain avaran työtilan."



3

400 NELIÖTÄ KASKISAARESSA 70-LUVUN ALUSSA "Olen aina halunnut asua meren äärellä, ja kun Kaskisaaresta tuli tontti myyntiin, marssin pankinjohtajan puheille. "Et sitten yhtään kalliimpaa tonttia löytänyt?" pankinjohtaja totesi, mutta myönsi lainan. Piirsin huikkeitä suunnitelmia sisävesialtaineen ja viherhuoneineen, mutta öljykriisi pakotti vetämään ruksit niiden päälle. Teimme talosta mahdollisimman yksinkertaisen ja edullisen. Siitä tuli neliö, jonka alakerta oli betonia ja yläkerta puuta. Ikkunat aukesivat komeasti joka suuntaan."

4

RINTAMAMIESTALO TAPIOLASSA 80-LUVULLA "Asuttuamme neljä vuotta Kölnissä palasimme Suomeen ja ostimme vanhan rintamamiestalon Tapiolasta. Se oli huonosti suunniteltu, ja moni seinä sai kaatua. Purkutöiden sivutuotteena pihallamme oli kasa tiliä. Niiden sympaattinen käsityön leima inspiroi minua ja päätin rakentaa niistä takan. Työvälineet olivat alkeelliset: laasti sekoitettiin kiissellusikalla ja tiilet pilkottiin vasaralla. Takan nielun rakentamiseen tarvitsimme apua. Pirkko ajaa päräytti kirjastoon jarlainasi alan opuksen tunnin pikalainaan. Saimme hienon takan, joka veti paremmin kuin mikään takka missään muussa kodissani."

Yhtä en vaihda

Professori **Eero Aarnio** on muuttanut elämässään yli kaksikymmentä kertaa, mutta tärkein, Pirkko-vaimo, on seurannut aina mukana.

TEKSTI LEENA LUKKARI